
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2723540

Pronájem bytu 2+kk, OV, Česká Lípa, ul. Jáchymovská

Pronájem bytu 2+kk, 39 m?, Česká Lípa, ul.
Jáchymovská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 874971 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Česká Lípa, Jáchymovská

Pronájem bytu 2+kk, 39 m?, Česká Lípa, ul. Jáchymovská

Nabízíme k pronájmu světlý a útulný byt 2+kk po kompletní
rekonstrukci, nacházející se ve vyhledávané lokalitě České Lípy,
konkrétně na pěkném sídlišti. Byt je umístěn v 5. podlaží v
panelovém domě. S užitnou plochou 39m? poskytuje ideální prostor
pro komfortní bydlení. Tato nemovitost se nachází v dobře dostupné
části obce s veškerou občanskou vybaveností v docházkové
vzdálenosti. K bytu náleží také sklep, který se nachází v podzemním
podlaží budovy. Vzhledem ke kompletní rekonstrukci nabízíme byt v
perfektním stavu a je ihned k dispozici pro nové nájemníky. Nájem
činí 10.500 Kč, poplatky na jednu osobu činí 1.900 Kč a elektřina
bude psaná na nájemníka. Kauce ve výši 20.000 Kč. V případě
zájmu lze ponechat byt vybavený za nízkou cenu. Pro zodpovězení
dalších dotazů neváhejte kontaktovat makléře. Těšíme se na vaši
návštěvu této krásné nemovitosti, která může být brzy vaším novým
domov.

CENA: (za měsíc) 10 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah
lodžie

Umístění objektu sídliště

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2723540

Pronájem bytu 2+kk, OV, Česká Lípa, ul. Jáchymovská

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 39

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Koutná Diana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


